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Informacje uzupełniające 
 
 
 
    Rozpoczęcie Konferencji oraz wykłady i kolacja w pierwszym dniu – będą 
miały miejsce w Kopalni Soli w Wieliczce, w niezwykłej sali wydrążonej 
w bryle soli zielonej – w tzw. Komorze Jana Haluszki. 
    Jednak, w związku z napiętym czasem Konferencji, nie ma w jej programie 
zwiedzania Kopalni szlakiem turystycznym, który dla osób jej nie znających 
może stanowić niecodzienną atrakcję. 
    Informujemy zatem o możliwości wcześniejszego, indywidualnego 
zwiedzania Kopalni przed południem, z przewodnikiem (trasa ok. 2 godzin). 
Chętnych prosimy o zebranie się o godz. 12.00 przed szybem do Kopalni. Po 
zakończeniu zwiedzania, przewodnik poprowadzi grupę wprost do Komory 
J. Haluszki. Przed zjazdem można skorzystać z posiłku w restauracji „Grand 
Sal” na powierzchni. Szczegółowe informacje dotyczące dojazdu do Kopalni 
z Krakowa i coś więcej o Kopalni, znajdziecie Państwo na stronie 
http://www.kopalnia.pl   
     Że warto to zobaczyć świadczy, iż jest to zabytek klasy światowej, 
wpisany jako jeden z pierwszych obiektów na Listę Światowego 
Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego UNESCO.  
     Cudze chwalimy…  
 

    Tak szczęśliwie się nam złożyło, że w trakcie trwania Konferencji, 
urządzana będzie (raz tylko w roku), europejska Noc Muzeów (20/21maja). 
Po Piwnicy Pod Baranami, otwarte będą dla nas wrota do krakowskich 
muzeów http://www.e-krakow.com/e-krakow/muzea Żetony do muzeów 
otrzymacie Państwo w pierwszym dniu Konferencji. 
 

    Otrzymaliśmy informacje, że zaczyna brakować zarezerwowanych miejsc 
w hotelach, zamieszczonych w poprzednim zaproszeniu. Proponujemy zatem 
przeglądnąć propozycje innych, tańszych noclegów w hostelach, pod linkiem 
http://www.krakowlife.pl/tanienoclegi_krakow.php  
 

    Informujemy też, że w Komorze J. Haluszki przewidywana jest 
temperatura ok. 180 C. W pozostałych komorach i korytarzach utrzymuje się 
stała temp. 140 C. Dlatego prosimy o wzięcie ze sobą cieplejszych okryć. 
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